
第 2 回 NPO 法人「ガーデンを考える会」と愛知園芸商組合様フリートーク開催案内 

 

異常気象に翻弄される夏も秋に近づきつつありますが皆様いかがお過ごしでしょうか。 

第 1回目のフリートークを７月 18 日に開催致しましたが、第 2回目の開催を計画いたしま

したのでご案内申し上げます。 

 

：フリートークの進め方と開催意義 

まず進め方ですが、参加いただける方全員に情報を持ち寄っていただき、発表いただく形

で参りたいと思います。園芸に関する最近のお話しであったり、お店での出来事、視察先

の見聞。自社の新たな商品情報であったり、他社のおすすめ商品情報でも良いと思ってお

ります。また、イベント関連の情報など、但し園芸に関連する情報であることにしたいと

思います。決して堅苦しくするものではなく、参加いただける方たち相互の園芸に関する

情報収集の場所であれば良いのではと考えております。 

 

また、開催意義に付きましては、こうした情報共有を通して身近な業界の皆様に少しでも

元気になってもらう為の関わり合いとさせていただきます。ご参加いただく皆様よろしく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

開催日 10 月 3 日（火曜日） 

 

時間 14 時～16 時 

 

場所 豊明花き 1階組合横会議室 

 

出欠確認 ガーデン会員様は、事務局 npogarden@green-joho.jp へ連絡下さい。 

     （愛知園芸商会員様は、豊田ガーデン様の取りまとめ） 

以上 

 

NPO 法人ガーデンを考える会 

〒451-0045 

名古屋市西区名駅 2-25-10 ヤマエイビル 4F 

TEL:052-571-7911  FAX:052-571-2208 

事務局 村雲 


